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Sadece Sayıştay camiası değil, Türk idare hayatı ve Türk Toplumu bir 
değerli evladını kaybetti. 20 Nisan 1991 günü; Servet ŞAMLIOĞLU aramı- 
zdan ayrılarak ebedi hayata intikal etti. 

Ölüm her canlı için kaçınılmaz sondur. Ancak bazı insanlar yaşayış 
tarzları, yaptıkları ve.yarattıkları ile manevi varlıklarını sürdürme, gönüller- 
de ve zihinlerde yaşama hakkını elde ederler. Servet ŞAMLIOĞLÜ, maddi 
varlığı ile aramızdan ayrılmasına karşılık Devlet hayatımızdaki kalıcı hiz- 
metleri ve eserleriyle yaşamaya devam edecektir. 

Maliye Bakanlığı mensubu, Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi ve 
Sayıştay Başkanı olarak, mensubu olduğu ve hizmet verdiği kurumlara sa- 
dece idareci ve düzenleyici vasıflarıyla değil; düşünen, araştıran, yazan bir 
aydın sıfatıyla da önemli katkıları olmuştur. "Vergi Dairelerinin Müserriyeti 
Nasıl Arttırılabilir, Islahat Tedbirleri ve Gerekli Değişiklikler Neler Olabi- 
Tir" (1963), başlıklı araştırma, günümüzde de tartışıları bir probleme ışık tu- 
tabilecek niteliktedir. 

“Vergiciliğin Ana Kavramları" (197D), ise konuyla ilgili olanlar için 
gerçekten değerli bir eserdir. 1988 yılında basılan "Amme Alacakları Tahsi- 
Hi Usulü Hakkında Kanun Yorum ve Açıklamaları" kitabında, 6183 sayılı 
Kanunda tereddüte yol açan problemler çözülmüş, boşluklar doldurulmuş 
ve uygulamadaki aksaklıkların giderilmesi temin edilmiştir. Bu değerli eser; 
uygulamaya yönelik bir araştırma olduğu kadar bilimsel açıdan da aydın- 
latıcı niteliktedir. : 

Çok az insana böylesine dolu ve verimli yaşama imkânı nasibol- 
müuştur. Bütün bu meziyetlerden ayrı insan sevgisiyle dolu, tanıyan herkesin 
sevgi ve hayranlığını kazanmış değerli fikir ve idare adamı, yakın dostum 
Servet ŞAMLIOĞLU' na Tanrıdan rahmet diliyor, aziz hatırasını saygıyla 
anıyorum. 



SAYIN SERVET ŞAMLIOGLU'NUN ANISINA 
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Saâıştay Başkanlığı görevinde iken, 20.4.1991 günü kaybettiğimiz 
Yüksek Öğretim Kurulu eski üyelerinden kıymetli insan Servet Şamlıoğlu, 
ülkemizde, çeşitli kademelerde aldığı görevleri üstün başarı ile yerine getir- 
miş saygın bir şahıstır. 

Servet Şamlıoğlu, insana huzur veren olumlu kişiliği, her davranış ve 
konuşmasının ardındaki âlicenaplık ve samimiyeti ile sorunlarımıza çözüm 
arayan, bunlara en az bizim kadar sahip çıkan biri idi. Yardımlarını esirge- 
mediği insanlar, gördükleri yakın ilginin verdiği haz kadar, onun büyük iyi- 
liklerinin ardındanda daima şükran ve mahçubiyet hissi de duymuşlardır. 

Devlet kademelerinde mesuliyetli mevkilere hak ederek ulaşan, bu 
mevkilerin getirdiği mecburiyetleri görev kabul etmekten çok, zevkle ve 
başarı ile sonuçlandıran, yüksek öğretim kurumlarının geliştirilmesinde 
önemli katkıları bulunan Şamlıoğlu, kendisini şahsen veya hizmetleriyle 
tanıyan herkesin gönlünde ebedi yer kazanmıştır. 

İnsanlık, dostluk, yöneticilik ve görev anlayışı ile örnek aldığımız bu 
büyük insan her an aramızda yaşayacak, kendisinden daima söz edilecektir, 
inancındayım. 
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